РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

РАЙОННАЯ  ДУМА

3 созыва

________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

О снятии с контроля и признании утратившими силу некоторых
решений Районной Думы муниципального образования Пуровский район

27 октября 2009 года                                                                                                  г. Тарко-Сале

№ 398
Заслушав информацию об исполнении некоторых решений Районной Думы, на основании пункта 3 статьи 34 Регламента Районной Думы муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1. Снять с контроля и признать утратившими силу решения Районной Думы, указанные в приложении к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северный Луч».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава муниципального образования Пуровский район

	      Д.Н. Кобылкин

Приложение

к решению Районной Думы

муниципального образования

Пуровский район

от 27 октября 2009 года № 398

РЕШЕНИЯ

Районной Думы, снятые с

контроля и признанные утратившими силу

	1.
	Решение от 23 ноября 2006
	№ 124

	Об отзыве на проект закона Ямало-Ненецкого автономного округа «О физической культуре и спорте в Ямало-Ненецком автономном округе».

	2.
	Решение 31 мая 2007
	№ 177

	О согласовании замещения части дотаций муниципальному образованию Пуровский район из регионального Фонда финансовой поддержки муниципальных районов дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц в 2008 году.

	3.
	Решение от 28 февраля 2008
	№ 247

	О проведении публичных слушаний по проекту решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район "О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Пуровский район (с изменениями от 16 декабря 2005 года, от 23 марта 2006 года, от 25 декабря 2006 года, от 13 ноября 2007 года).

	4.
	Решение от 10 апреля 2008
	№ 263

	О выплате денежной компенсации депутатам Районной Думы муниципального образования Пуровский район.

	5.
	Решение от 10 апреля 2008
	№ 257

	О проведении публичных слушаний по проекту решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пуровского района за 2007 год».

	6.
	Решение от 4 декабря 2008
	№ 317

	О выплате компенсации депутатам Районной Думы за участие в заседаниях Районной Думы и образуемых ею органов в 2008 году.